EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 65/20

CONTRATADO: ARIANE CAMILA MEDEIROS LAZZARI - ME, inscrita no
CNPJ sob nº 29.462.570/0001-85.

OBJETO Aquisição de materiais de limpeza, higiene   para diversos setores
da Prefeitura Municipal, mediante ao sistema de registro de preços, conforme
especificação termo de referencia.

VALOR GLOBAL: R$ 32.511,90 (trinta e dois mil ,  quinhentos  e onze reais
e noventa centavos ).

VIGÊNCIA: ATÉ 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 04/08/2020.